
UCHWAŁA NR XLVIII/544/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych, stref 
street workout i boisk stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 t.j.) 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/530/22 Rady Miejskiej w Iławie z 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych, stref street workout i boisk stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Iława wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do Nr 1 do ww. uchwały w ust. 5 wykreśla się pkt 1), 

2) W załączniku do Nr 2 do ww. uchwały w ust. 6 wykreśla się pkt 1), 

3) W załączniku do Nr 3 do ww. uchwały w ust. 5 wykreśla się pkt 1). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 8AF21FBC-DBFF-441C-95A4-4B5E62C75C48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




